
2

沼　崎 1

パイレーツ 27-54

4

瓜　連 24-30 34-59 3

水　木 24-54 31-48 38-66

水木小学校（Dブロック）

Dブロック

水　木 瓜　連 パイレーツ 沼　崎 順　　位

1

高萩東・松岡 2

横　瀬 53-15

4

大　洗 33-64 37-58 3

日　高 34-49 21-54 21-52

1

Cブロック

日　高 大　洗 横　瀬 高萩東・松岡 順　　位

日高小学校（Cブロック）

市　毛

4

日　光 32-52 3

ソニック 39-43 16-55

市　毛 順　　位

大久保 39-21 46-31 34-35 2

Bブロック

大久保 ソニック 日　光

Aブロック

順　　位

3

4

2

1

34-51

34-52

23-54

31-50

39-47

十王スポーツ広場体育館

NORTH CHALLENGE Fes.  　結果
9月27日

（2）　4試合目終了後、昼食時間として 45分とる。

（1）　試合間は基本15分とし、日高・水木会場は２試合目と３試合目の間を 20分とする。

（3）　1Q6分とし、6-1-6-5-6-1-6で行う。

37-29

十王スポーツ広場体育館

坂　本 植　松 河和田

坂　本

植　松

河和田

ファイターズ

ファイターズ


