# NORTH CHALLENGE Fes. 結果

### 9月27日

### 十王スポーツ広場体育館

### Aブロック

	坂 本	植松	河和田	ファイターズ	順 位
坂 本		37-29	34-51	23-54	3
植松			34-52	31-50	4
河和田				39-47	2
ファイターズ					1

#### 十王スポーツ広場体育館

### Bブロック

	大久保	ソニック	日 光	市毛	順 位
大久保		39-21	46-31	34-35	2
ソニック			39-43	16-55	4
日光				32-52	3
市毛					1

### 日高小学校(Cブロック)

## Cブロック

	日高	大 洗	横瀬	高萩東・松岡	順 位
日高		34-49	21-54	21-52	4
大 洗			33-64	37-58	3
横瀬				53-15	1
高萩東・松岡					2

## 水木小学校(Dブロック)

#### Dブロック

	水 木	瓜 連	パイレーツ	沼崎	順 位
水 木		24-54	31-48	38-66	4
瓜 連			24-30	34-59	3
パイレーツ				27-54	2
沼崎					1

- (1) 試合間は基本15分とし、日高・水木会場は2試合目と3試合目の間を20分とする。
- (2) 4試合目終了後、昼食時間として45分とる。
- (3) 1Q6分とし、6-1-6-5-6-1-6で行う。